[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ,
 ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭКОЛОГИИ
НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
26.06.2018 № 788
Великий Новгород
	О сроках принятия документов на получение права пользования
участками недр местного значения для геологического изучения

В соответствии с Порядком предоставления участков недр местного значения для геологического изучения в целях поисков и оценки месторождений общераспространенных полезных ископаемых, утвержденным постановлением Правительства Новгородской области от 09.09.2013 № 163
ПРИКАЗЫВАЮ:
Отдел недропользования и геоинформации:

1.  В период с 27 июня 2018 года по 26 июля 2018 года (включительно) осуществить прием заявок на получение права пользования участками недр местного значения для геологического изучения, включенных в прилагаемый перечень участков недр местного значения.
2. Опубликовать данный приказ на официальном сайте министерства природных ресурсов, лесного хозяйства и экологии Новгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течении 3 дней со дня его издания.

Министр

В.Е. Королёв
_1052632277.doc
[image: image1.png]